2

	Директору ГКУ «ДХШ»
Сунженского муниципального района

                                                                                                                     название учреждения
                    Оздоеву Д.И
                                                                                                                                                                       Ф.И.О. директора учреждения

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) в  Государственное казенное учреждение

               «Детская художественная школа» Сунженского муниципального района

 (наименование учреждения)
    в ГКУ «ДХШ» по обучению:

изобразительное искусство (ИЗО) и прикладное искусство (ДПИ)

_____________________________________________________________________________
(наименование класса, отделения)

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата рождения ________________________________________________________________

Домашний адрес:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
телефон домашний __________________ мобильный________________________________

обучается в общеобразовательной школе № _____ класс _____ смена __________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: _______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

             Место работы:  _________________________________________________________

(полное наименование организации)

             Телефон домашний____________ служебный ________________________________

МАТЬ: ______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

             Место работы: __________________________________________________________

(полное наименование организации)

                    __________________________________________________________________________________________________________
             Телефон домашний ____________ служебный _______________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Медицинская справка

3. Фото 3х4 - 2 шт.

  «____» ___________ 201   г.
   (дата заполнения)
_________________
  (подпись родителя)